



Tlf.: 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR-nr. 20 22 26 70

BO GODT MIDTJYLLAND APS
MØLLEGAARDEN 271, 6933 KIBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2019

Benny Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bo Godt Midtjylland ApS Møllegaarden 271 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 28 70 87 85 Stiftet: 17. maj 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birk Centerpark 30 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af entreprisarbejde og dermed beslægtede aktiviteter. Herudover er en del af selskabets ejendomme udlejet til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018 blev mindre tilfredsstillende, hvilket skyldes, at der ikke har været salg i året, idet ressourcerne har været brugt på opførelsen af Herning Sky tårn 1 og tårn 2. Der forventes et bedre resultat i 2019.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	1.645.954	1.651.584
Distributionsomkostninger.....		-20.110	-24.676
Administrationsomkostninger.....		-161.119	-262.912
DRIFTSRESULTAT		1.464.725	1.363.996
Finansielle indtægter.....	2	88.990	147.137
Finansielle omkostninger.....	3	-857.644	-980.752
RESULTAT FØR SKAT		696.071	530.381
Skat af årets resultat.....	4	-153.451	-126.176
ÅRETS RESULTAT		542.620	404.205
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		542.620	404.205
I ALT		542.620	404.205

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		30.577.502	30.722.484
Andre anlæg og inventar.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	30.577.502	30.722.484
Andre tilgodehavender.....		3.212.928	3.165.446
Finansielle anlægsaktiver.....	6	3.212.928	3.165.446
ANLÆGSAKTIVER.....		33.790.430	33.887.930
Grunde.....		2.278.000	2.278.000
Igangværende arbejder.....		101.209.738	27.719.637
Varebeholdninger.....	7	103.487.738	29.997.637
Tilgodehavende fra salg.....		0	45.123
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.931.290	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	28.732
Andre tilgodehavender.....		2.091.773	1.116.921
Tilgodehavender.....		4.023.063	1.190.776
Likvide beholdninger.....		716.333	76.758
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		108.227.134	31.265.171
AKTIVER.....		142.017.564	65.153.101

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		6.966.854	6.424.234
EGENKAPITAL.....	8	7.091.854	6.549.234
Hensættelse til udskudt skat.....		124.719	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		124.719	0
Obligationslån.....		20.121.951	20.595.199
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	20.121.951	20.595.199
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	475.000	465.000
Gæld til pengeinstitut.....		56.366.134	5.836.075
Modtagne forudbetalinger.....		450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.357.594	8.575.863
Gæld til tilknyttede selskaber.....		48.191.018	21.857.806
Selskabsskat.....		0	212.398
Anden gæld.....		839.294	611.526
Kortfristede gældsforpligtelser.....		114.679.040	38.008.668
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		134.800.991	58.603.867
PASSIVER.....		142.017.564	65.153.101
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Medarbejderforhold			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	40.575	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	48.415	147.137	
	88.990	147.137	
Finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder.....	139.430	178.050	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	718.214	802.702	
	857.644	980.752	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	204.820	
Regulering af udskudt skat.....	153.451	-78.644	
	153.451	126.176	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....	31.302.412	95.000	
Kostpris 31. december 2018.....	31.302.412	95.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	579.928	95.000	
Årets afskrivninger	144.982	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	724.910	95.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	30.577.502	0	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		3.165.446	
Tilgang.....		47.482	
Kostpris 31. december 2018.....		3.212.928	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		3.212.928	

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
	2018 kr.	2017 kr.	
Varebeholdninger			7
Grunde.....	2.278.000	2.278.000	
Igangværende arbejder.....	101.209.738	27.719.637	
	103.487.738	29.997.637	

I igangværende arbejder er der indregnet renter med 1.696.273 kr. pr. 31. december 2018 og 466.235 kr. pr. 31. december 2017.

Egenkapital 8

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	6.424.234	6.549.234
Forslag til årets resultatdisponering.....		542.620	542.620
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	6.966.854	7.091.854

Langfristede gældsforpligtelser 9

	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Obligationslån.....	20.596.951	475.000	17.863.223	21.060.199	465.000
	20.596.951	475.000	17.863.223	21.060.199	465.000

Eventualposter mv. 10

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 tkr.

Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 mdr. med en samlet restleasingydelse på 56 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BLC Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11**

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, 20.596 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 30.578 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt følgende ejerpantebreve:

Ejerpantebrev med pant i 230 CB Herning Bygrunde, stor 3,5 mio. kr.

Ejerpantebrev med pant i 1 BP, 1 BQ, 1 BR, 1 BS, 1 BU Mogenstrup By, Nimtofte samt 9 AH, 9 FT, 9 FU Torup By, Sunds, stor 6,5 mio. kr.

Ejerpantebrev med pant i 224 ae 1, 224 ae 3, 224 ae 5, 224 ae 7, 224 ae 8, 224 ae 9, 224 ae 10, 224 ae 11, 224 ae 12, 224 ae 13, 224 ae 15, 224 ae 16, 224 ae 17, 224 ae 18, 224 ae 19, 224 ae 20, 230 cb, Herning Bygrunde, stor 4 mio. kr.

Ejerpantebrev med pant i 230 BÆ, 230 CB, Herning Bygrunde stor 12,5 mio. kr.

Der er endvidere afgivet transport i 10.150 tkr. deponeret i pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger er der tinglyst pant på 20-30 tkr. pr. ejendom eller lejlighed.

Selskabet har underskrevet en tilbagetrædelseserklæring for udlån på 3.559 tkr. Selskabet må derved stå tilbage for låntagers mellemværende med pengeinstitut.
